様式第２号（第３条関係）

年   月   日

宇 部 市 長   様

届出者

                   住 所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏 名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

印

                   電 話

工 事 完 了 届

 宇部市環境保全条例第 32 条第１項の規定により、下記のとおり特定工場等の工事が

完了したので届け出ます。

記

特定工場等の名称

工事完了年月日 年    月    日

備 考

（注）次の事項のうち、事前協議により実施した事項に係る書類を添付すること。

   １ 大気関係

   ２ 水質関係

   ３ 騒音・振動関係

   ４ 悪臭関係

   ５ 産業廃棄物関係

   ６ 環境整備関係（写真）